
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 62

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,6 3 122

(Kip)

401 Рыба-меч 2,0 4 182

(Swordfish)

7,1

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда

1 Суркова Елизавета 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

2 Букина Мария 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

3 Ноздрачева Ксения 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

4 Искра-Гаевская Варвара 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

5 Псхациева Антонина 2008 II СШОР по ВВС «Экран» - 7

6 Лубинец Елизавета 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

7 Ищук Кристина 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

8 Белая Дарья 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

9 Кузьменкова Яна 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

10 Гончарова Нина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

11 Рудерман Диана 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

12 Ковальчук Эльвира 2007 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

13 Задерий Лолита 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

14 Захаренкова Полина 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

15 Березкина Варвара 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

16 Тонких Настасия 2007 II СК "Фламинго"

17 Воинкова Ирина 2007 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

18 Константинова Анжелина 2007 III СШОР по ВВС "Экран" - 2

19 Платонова Алиса 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

20 Артамонова Екатерина 2008 II СШОР "ВоВиС" - 2

21 Кастырина Елизавета 2007 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

22 Савелова Марина 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

23 Шейкина Виталина 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

24 Васильева Дарина 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

25 Бочкарь Елизавета 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

26 Константинова Елизавета 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

27 Давыдкина Дарья 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

28 Хомякова Анна 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

29 Джанаева Ясмина 2008 III СК "Фламинго" - 2

30 Литвиноа Кира 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

31 Голубева Мария 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

32 Летушова Анастасия 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

33 Харитонова Полина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

34 Ишкинина Полина 2006 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

35 Рулева Софья 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 18:27:50 1 / 5



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда

36 Шуваева Варвара 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

37 Смирнова Мария 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

38 Игнатеня Полина 2007 1юн Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

39 Горовая Елизавета 2007 I СШОР "ВоВиС" - 1

40 Смирновам Василиса 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

41 Адамович Влада 2007 2 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

42 Рябушева Екатерина 2008 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

43 Газданова Мария 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

44 Мухина Елизавета 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

45 Яранцева Екатерина 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

46 Жолудува Александра 2008 II СК "Фламинго" - 2

47 Селякова Юлия 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

48 Никифорова Валерия 2007 Iюн СК "Фламинго"

49 Горохова Валерия 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

50 Красюк Мария 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

51 Богданова Камилла 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

52 Семёнова Александра 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

53 Коровина Ульяна 2006 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

54 Комиссарова Кристина 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

55 Блинова Елизавета 2008 II СШОР "ВоВиС" - 2

56 Прокофьева Анастасия 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

57 Кудрявцева Вероника 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

58 Гаевская Елизавета 2008 II СК "Фламинго" - 2

59 Иванова Таисия 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

60 Булатова Александра 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

61 Арбузова Арина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

62 Гусакова Дарья 2006 2 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

63 Завьялова Александра 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

64 Первунинская Валерия 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

65 Абдурахимова Евгения 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

66 Шабанова Елена 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

67 Минут Мария 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

68 Юрьева Диана 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

69 Неволина Полина 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

70 Галунина Снежана 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

71 Зайцева Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

72 Андрианова Анна 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

73 Удовенко Ксения 2008 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

74 Егорова Анастасия 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

75 Толкачева Вероника 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

76 Трифанова Эбигейл 2006 I СК "Фламинго"

77 Майборода Татьяна 2007 Iюн СК "Фламинго" - 2

78 Харламова Ольга 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

79 Бодрова Варвара 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

80 Голодникова Мария 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

81 Юн Карина 2007 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

82 Маркелова Виолетта 2007 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

83 Прохорцова Анна 2008 II СШОР "ВоВиС" - 2

84 Круглова Маргарита 2009 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

85 Павлова Екатерина 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

86 Глобенко Вероника 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-3

87 Исакова Виктория 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

88 Хмарская Алина 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1
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89 Стройкова Алиса 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

90 Романова Мария 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

91 Богданова Полина 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

92 Конакова Дарья 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

93 Данилова Арина 2008 II СШОР по ВВС "Невская волна"-3

94 Можаева Анжелика 2008 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

95 Васильчикова Диана 2008 III СШОР №3 Калининского р-на-3

96 Семенихина Ульяна 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

97 Диденко Александра 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

98 Румянцева Екатерина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 6

99 Попова Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

100 Кондратенко Елизавета 2008 II СК "Фламинго" - 2

101 Дудакова Ульяна 2007 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

102 Чирикина Екатерина 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-1

103 Белоусова Варвара 2006 2 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

104 Поткина Варвара 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

105 Михайлова Арина 2006 II СШОР "ВоВиС" - 1

106 Онипченко Анисия 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

107 Загорская Янина 2008 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

108 Виноградова Кира 2008 III СШОР №3 Калининского р-на-1

109 Вахитова  Вероника 2008 III СШОР №3 Калининского р-на-3

110 Александрова Арина 2007 I СК "Фламинго"

111 Федорова Анна 2008 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

112 Саяпина Александра 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

113 Глазырина Кира 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

114 Данилевич Диана 2006 I СК "Фламинго"

115 Хакимзянова Вероника 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

116 Таратаева Елизавета 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

117 Тюхай-Липская Анна 2008 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

118 Стенникова Мария 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

119 Жморщук Полина 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

120 Ларионова Маргарита 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

121 Рыжкова Валерия 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

122 Козлова София 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

123 Федорова София 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

124 Ельтищева Анастасия 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

125 Николаева Ярослава 2009 II СК "Фламинго" - 2

126 Мигалкина Александра 2006 I СК "Фламинго"

127 Новикова Алефтина 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

128 Романовская Ева 2007 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

129 Тимощук Милана 2008 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

130 Тараканова Екатерина 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

131 Арбузникова Василиса 2008 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

132 Туголукова Ева 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

133 Василевская Кристина 2007 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

134 Видяева София 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

135 Цыганкова Анна 2006 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

136 Румянцева Алина 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

137 Видяева Елизавета 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

138 Дудкина Екатерина 2008 II СШОР "ВоВиС" - 2

139 Семёнова Дарья 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

140 Луговая Вероника 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

141 Филиппова Анна 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2
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142 Казакова Алена 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

143 Дьяченко Мария 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

144 Иванова Ксения 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

145 Ефимова Ксения 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

146 Фроленкова Соня 2009 II СК "Фламинго" - 2

147 Жарюк Софья 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

148 Дудкина Василина 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

149 Вылегжанина Ульяна 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

150 Фёдорова Анна 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

151 Петрова Александра 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

152 Неминущая Маргарита 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

153 Киселёва Елизавета 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

154 Ярмантович Алиса 2006 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

155 Матвеева Виктория 2006 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

156 Венцевич Милана 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

157 Буданова Таисия 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

158 Рыбальченко Анна 2007 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

159 Рябкова Анастасия 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

160 Никульшина Марина 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

161 Двоеглазова Анастасия 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

162 Бирюкова Ульяна 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

163 Хуторецкая Евгения 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

164 Матвеева Анастасия 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

165 Повалюхина Дарья 2008 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

166 Свирина Таисия 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

167 Барабанова Александра 2007 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

168 Кузьмина Оксана 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

169 Ерохина Валерия 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

170 Субботина Полина 2007 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

171 Смирнова Вера 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

172 Росланова Кристина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

173 Лебедько Таисия 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

174 Бугонова Екатерина 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

175 Дёмина Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

176 Тарасова Вероника 2007 I СК "Фламинго"

177 Распутняк Ева 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

178 Касяк Дарья 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

179 Козлова Ольга 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

180 Рудакова Алиса 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-1

181 Лемешева Авдотья 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

182 Барабанова Ульяна 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

183 Алексеева Арина 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

184 Боробова Елизавета 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

185 Фроленкова Ксения 2006 I СК "Фламинго"

186 Румянцева Дарья 2007 II ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

187 Андрушко Варвара 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

188 Семиткина Александра 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

189 Трофимова Александра 2008 III СК "Фламинго" - 2

190 Луценко Анастасия 2006 I СК "Фламинго"

191 Яковлева Екатерина 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

192 Торопова Татьяна 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

193 Светлова Вероника 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

194 Козлова Маргарита 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ"
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195 Полякова Анастасия 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

196 Комогорова Алина 2007 2юн Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

197 Тополева Полина 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-3

198 Славороссова Ангелина 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

199 Хрусталёва Дарья 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-3

200 Назарова Анастасия 2007 I СШОР "ВоВиС" - 1

201 Барабанова Милана 2009 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

202 Шишкина Ирина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

203 Шуйгина Вероника 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

204 Михайлова Кристина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

205 Сосунова Милана 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

206 Маркушева Нелли 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

207 Москвина Полина 2007 II СШОР "ВоВиС" - 2

208 Никитенкова Лада 2007 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

209 Стрекалова Ксения 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 5

210 Галанина Лидия 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

211 Клёнова Екатерина 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

212 Суслова Дарья 2008 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

213 Старовойтова Алена 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

214 Климова-Панченко Анфиса 2008 1 юн СШОР по ВВС «Экран» - 8

215 Кочегарова Дарья 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

216 Власова Анна 2007 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

217 Валько Валентина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

218 Щёткина Алиса 2008 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

219 Леонова Екатерина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

220 Мишина Светлана 2006 II СШОР "ВоВиС" - 1

221 Алмазова Эльвира 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

222 Ефимова Екатерина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 6

223 Василевская София 2007 II СШОР по ВВС "Невская волна"-2

224 Харебава Каролина 2007 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

225 Вальнер Валерия 2008 III СШОР "ВоВиС" - 2

226 Сидорова Анна 2008 II СК "Фламинго"

227 Гусева Татьяна 2006 II СШОР №3 Калининского р-на-1

228 Слюсарь Карина 2006 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

229 Сидоренко Виктория 2007 III СШОР по ВВС «Экран» - 6

230 Кулик Алиса 2006 II СШОР по ВВС "Экран" - 2

231 Черезова Кира 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

232 Пшенникова Дарья 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

233 Березина Елизавета 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

234 Дроздова Евгения 2008 III СШОР по ВВС «Экран» - 7

235 Парфенова Екатерина 2010 II СК "Фламинго" - 2

236 Вовк Александра 2006 I СШОР по ВВС "Экран" - 2

237 Гелошвили Дарья 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

238 Мань Алиса 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

239 Тюленева Станислава 2008 II СК "Фламинго" - 2

240 Ваткина Василиса 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

241 Федорова Марианна 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 Михайлова Кристина 2007 II СШОР по ВВС «Экран» - 4

2 Яранцева Екатерина 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

3 Щёткина Алиса 2008 III ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград-2

4 Шабанова Елена 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

5 Псхациева Антонина 2008 II СШОР по ВВС «Экран» - 7

6 Мань Алиса 2006 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

7 Ищук Кристина 2008 I СШОР по ВВС "Невская волна"-3

8 Рыбальченко Анна 2007 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

9 Фёдорова Анна 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ"

10 Румянцева Алина 2007 II СШОР по ВВС "Экран" - 3

11 Ноздрачева Ксения 2006 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

12 Стенникова Мария 2006 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

13 Кудрявцева Вероника 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

14 Киселёва Елизавета 2007 I СШОР по ВВС "Невская волна"-1

15 Бодрова Варвара 2007 II СШОР №3 Калининского р-на-2

16 Загорская Янина 2008 I СШОР по ВВС «Экран» - 1

17 Матвеева Анастасия 2006 I СШОР "ВоВиС" - 1

18 Фроленкова Ксения 2006 I СК "Фламинго"

19 Харебава Каролина 2007 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 СШОР по ВВС "Невская волна"-3

Бирюкова Ульяна 2008 I

Голубева Мария 2008 I

2 СШОР по ВВС «Экран» - 4

Кузьменкова Яна 2007 II

Полякова Анастасия 2007 II

3 СШОР по ВВС "Экран" - 2

Богданова Камилла 2006 II

Романова Мария 2006 II

Константинова Анжелина 2007 III R

4 СШОР №3 Калининского р-на-2

Боробова Елизавета 2007 II

Дьяченко Мария 2007 II

Торопова Татьяна 2007 II R

5 СШОР по ВВС «Экран» - 7

Мухина Елизавета 2008 III

Хакимзянова Вероника 2008 III

Таратаева Елизавета 2008 III R

6 СШОР по ВВС "Невская волна"-3

Ищук Кристина 2008 I

Шабанова Елена 2008 I

7 СШОР "ВоВиС" - 1

Хмарская Алина 2006 I

Яранцева Екатерина 2006 I

Михайлова Арина 2006 II R

8 СШОР по ВВС "Экран" - 3

Алмазова Эльвира 2007 II

Можаева Анжелика 2008 II

9 СШОР "ВоВиС" - 2

Блинова Елизавета 2008 II

Вальнер Валерия 2008 III

10 СШОР по ВВС «Экран» - 1

Березина Елизавета 2006 I

Стенникова Мария 2006 I

Барабанова Александра 2007 I R

11 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

Адамович Влада 2007 2

Рыбальченко Анна 2007 1

12 СШОР по ВВС "Невская волна"-1

Андрианова Анна 2006 КМС 

Дудкина Василина 2006 КМС 

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 10:41:55 1 / 2



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

13 СШОР "ВоВиС" - 1

Горовая Елизавета 2007 I

Назарова Анастасия 2007 I

Ларионова Маргарита 2007 II R

14 Гатчина, СОШ "КИВИ"

Валько Валентина 2006 II

Саяпина Александра 2006 II

Гончарова Нина 2006 II R

15 СШОР №3 Калининского р-на-3

Белая Дарья 2006 II

Павлова Екатерина 2006 II

16 СШОР по ВВС «Экран» - 4

Ефимова Ксения 2007 II

Харитонова Полина 2007 II

17 СШОР по ВВС "Невская волна"-1

Булатова Александра 2007 I

Киселёва Елизавета 2007 I

18 СШОР по ВВС «Экран» - 7

Псхациева Антонина 2008 II

Семиткина Александра 2008 III

19 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

Ноздрачева Ксения 2006 2

Пшенникова Дарья 2006 2

Зайцева Алина 2007 2 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 10:41:55 2 / 2



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СШОР "ВоВиС" - 1

Галунина Снежана 2006 I Хмарская Алина 2006 I

Горовая Елизавета 2007 I Яранцева Екатерина 2006 I

Кудрявцева Вероника 2006 I Ерохина Валерия 2006 I R

Матвеева Анастасия 2006 I Лебедько Таисия 2006 I R

Минут Мария 2006 I Михайлова Арина 2006 II R

Назарова Анастасия 2007 I Мишина Светлана 2006 II R

2 СШОР по ВВС «Экран» - 5

Глазырина Кира 2007 II Хомякова Анна 2007 II

Красюк Мария 2007 II Шишкина Ирина 2007 II

Кузьмина Оксана 2007 II Касяк Дарья 2007 II R

Луговая Вероника 2007 II Константинова Елизавета 2007 II R

Стрекалова Ксения 2007 II Летушова Анастасия 2007 II R

Харламова Ольга 2007 II Первунинская Валерия 2007 II R

3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

Власова Анна 2007 3 Сосунова Милана 2006 2

Зайцева Алина 2007 2 Шейкина Виталина 2006 2

Козлова Ольга 2006 2 Воинкова Ирина 2007 3 R

Неминущая Маргарита 2007 2 Игнатеня Полина 2007 1юн R

Ноздрачева Ксения 2006 2 Ковальчук Эльвира 2007 3 R

Пшенникова Дарья 2006 2 Юн Карина 2007 3 R

4 СШОР по ВВС "Экран" - 3

Алмазова Эльвира 2007 II Светлова Вероника 2007 II

Гелошвили Дарья 2007 II Яковлева Екатерина 2007 II

Двоеглазова Анастасия 2007 II Барабанова Ульяна 2007 II R

Онипченко Анисия 2007 II Бочкарь Елизавета 2007 II R

Петрова Александра 2007 II Можаева Анжелика 2008 II R

Румянцева Алина 2007 II Семенихина Ульяна 2007 II R

5 СШОР по ВВС «Экран» - 4

Ефимова Ксения 2007 II Рябушева Екатерина 2008 II

Кузьменкова Яна 2007 II Харитонова Полина 2007 II

Леонова Екатерина 2007 II Букина Мария 2007 II R

Михайлова Кристина 2007 II Голодникова Мария 2007 II R

Полякова Анастасия 2007 II Жарюк Софья 2007 II R

Росланова Кристина 2007 II Искра-Гаевская Варвара 2007 II R

6 СШОР по ВВС "Экран" - 2

Венцевич Милана 2006 I Смирнова Мария 2006 II

Вовк Александра 2006 I Хуторецкая Евгения 2006 II

Задерий Лолита 2006 I Абдурахимова Евгения 2006 I R

Кулик Алиса 2006 II Неволина Полина 2006 I R

Савелова Марина 2006 I Прокофьева Анастасия 2006 I R

Смирнова Вера 2006 I Туголукова Ева 2006 II R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 10:46:23 1 / 2



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 СШОР по ВВС «Экран» - 7

Иванова Таисия 2008 III Таратаева Елизавета 2008 III

Лемешева Авдотья 2008 III Хакимзянова Вероника 2008 III

Мухина Елизавета 2008 III Дроздова Евгения 2008 III R

Псхациева Антонина 2008 II Круглова Маргарита 2009 III R

Рудерман Диана 2008 III Никульшина Марина 2008 III R

Семиткина Александра 2008 III Смирновам Василиса 2008 III R

8 Гатчина, СОШ "КИВИ"

Валько Валентина 2006 II Фёдорова Анна 2006 II

Газданова Мария 2006 II Шуваева Варвара 2007 II

Гончарова Нина 2006 II Арбузова Арина 2006 II R

Дёмина Мария 2007 II

Попова Мария 2007 II

Саяпина Александра 2006 II

9 СШОР по ВВС «Экран» - 1

Барабанова Александра 2007 I Рябкова Анастасия 2006 I

Березина Елизавета 2006 I Стенникова Мария 2006 I

Березкина Варвара 2006 I Кочегарова Дарья 2006 I R

Горохова Валерия 2006 I Литвиноа Кира 2006 I R

Загорская Янина 2008 I Лубинец Елизавета 2006 I R

Исакова Виктория 2006 I Распутняк Ева 2006 I R

10 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

Адамович Влада 2007 2 Цыганкова Анна 2006 1

Белоусова Варвара 2006 2 Ярмантович Алиса 2006 1

Романовская Ева 2007 1 Гусакова Дарья 2006 2 R

Рыбальченко Анна 2007 1

Слюсарь Карина 2006 1

Харебава Каролина 2007 1

11 СШОР по ВВС "Невская волна"-3

Бирюкова Ульяна 2008 I Черезова Кира 2008 I

Вылегжанина Ульяна 2008 I Шабанова Елена 2008 I

Голубева Мария 2008 I Ваткина Василиса 2008 I R

Егорова Анастасия 2008 I Данилова Арина 2008 II R

Ищук Кристина 2008 I Жморщук Полина 2008 I R

Старовойтова Алена 2008 I Федорова Марианна 2008 I R

12 СК "Фламинго"

Александрова Арина 2007 I Трифанова Эбигейл 2006 I

Данилевич Диана 2006 I Фроленкова Ксения 2006 I

Луценко Анастасия 2006 I Никифорова Валерия 2007 Iюн R

Мигалкина Александра 2006 I Тонких Настасия 2007 II R

Сидорова Анна 2008 II

Тарасова Вероника 2007 I

13 СШОР по ВВС "Невская волна"-1

Андрианова Анна 2006 КМС Комиссарова Кристина 2006 КМС 

Булатова Александра 2007 I Мань Алиса 2006 КМС 

Диденко Александра 2007 I Козлова София 2007 I R

Дудкина Василина 2006 КМС Маркушева Нелли 2007 I R

Ельтищева Анастасия 2006 КМС Поткина Варвара 2007 I R

Киселёва Елизавета 2007 I Толкачева Вероника 2006 КМС R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 10:46:23 2 / 2



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СШОР по ВВС "Экран" - 2

Абдурахимова Евгения 2006 I Савелова Марина 2006 I

Венцевич Милана 2006 I Смирнова Мария 2006 II

Вовк Александра 2006 I Туголукова Ева 2006 II

Задерий Лолита 2006 I Хуторецкая Евгения 2006 II

Кулик Алиса 2006 II Неволина Полина 2006 I R

Прокофьева Анастасия 2006 I Смирнова Вера 2006 I R

2 СШОР по ВВС «Экран» - 5

Глазырина Кира 2007 II Стрекалова Ксения 2007 II

Касяк Дарья 2007 II Харламова Ольга 2007 II

Константинова Елизавета 2007 II Хомякова Анна 2007 II

Красюк Мария 2007 II Шишкина Ирина 2007 II

Летушова Анастасия 2007 II Кузьмина Оксана 2007 II R

Первунинская Валерия 2007 II Луговая Вероника 2007 II R

3 СШОР по ВВС «Экран» - 8

Арбузникова Василиса 2008 1 юн Платонова Алиса 2009 1 юн

Барабанова Милана 2009 1 юн Тараканова Екатерина 2009 1 юн

Видяева Елизавета 2009 1 юн Тюхай-Липская Анна 2008 1 юн

Видяева София 2009 1 юн Федорова Анна 2008 1 юн

Казакова Алена 2009 1 юн Суслова Дарья 2008 1 юн R

Климова-Панченко Анфиса2008 1 юн Федорова София 2009 1 юн R

4 СШОР по ВВС "Невская волна"-1

Андрианова Анна 2006 КМС Мань Алиса 2006 КМС 

Булатова Александра 2007 I Маркушева Нелли 2007 I

Диденко Александра 2007 I Поткина Варвара 2007 I

Ельтищева Анастасия 2006 КМС Толкачева Вероника 2006 КМС 

Козлова София 2007 I Дудкина Василина 2006 КМС R

Комиссарова Кристина 2006 КМС Киселёва Елизавета 2007 I R

5 СШОР по ВВС "Экран" - 3

Алмазова Эльвира 2007 II Петрова Александра 2007 II

Барабанова Ульяна 2007 II Румянцева Алина 2007 II

Бочкарь Елизавета 2007 II Светлова Вероника 2007 II

Гелошвили Дарья 2007 II Семенихина Ульяна 2007 II

Можаева Анжелика 2008 II Двоеглазова Анастасия 2007 II R

Онипченко Анисия 2007 II Яковлева Екатерина 2007 II R

6 СШОР по ВВС «Экран» - 1

Барабанова Александра 2007 I Литвиноа Кира 2006 I

Березина Елизавета 2006 I Лубинец Елизавета 2006 I

Березкина Варвара 2006 I Распутняк Ева 2006 I

Горохова Валерия 2006 I Рябкова Анастасия 2006 I

Исакова Виктория 2006 I Загорская Янина 2008 I R

Кочегарова Дарья 2006 I Стенникова Мария 2006 I R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, стартовый лист Modified: 21.03.2018 18:40:34 1 / 3



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

21-25 марта 2018 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

Адамович Влада 2007 2 Субботина Полина 2007 III

Гусакова Дарья 2006 2 Тимощук Милана 2008 III

Дудакова Ульяна 2007 III Удовенко Ксения 2008 III

Повалюхина Дарья 2008 III Щёткина Алиса 2008 III

Румянцева Дарья 2007 II

Рыбальченко Анна 2007 1

8 СШОР №3 Калининского р-на-1

Алексеева Арина 2006 II Чирикина Екатерина 2007 II 

Гусева Татьяна 2006 II Юрьева Диана 2006 II 

Иванова Ксения 2006 II Виноградова Кира 2008 III R

Конакова Дарья 2006 II 

Рудакова Алиса 2007 II 

Суркова Елизавета 2006 II 

9 СШОР "ВоВиС" - 2

Артамонова Екатерина 2008 II Москвина Полина 2007 II

Буданова Таисия 2007 II Прохорцова Анна 2008 II

Давыдкина Дарья 2007 II Рулева Софья 2007 II

Дудкина Екатерина 2008 II Свирина Таисия 2007 II

Завьялова Александра 2007 II Блинова Елизавета 2008 II R

Ларионова Маргарита 2007 II Вальнер Валерия 2008 III R

10 СШОР по ВВС "Невская волна"-3

Бирюкова Ульяна 2008 I Жморщук Полина 2008 I

Ваткина Василиса 2008 I Старовойтова Алена 2008 I

Вылегжанина Ульяна 2008 I Федорова Марианна 2008 I

Голубева Мария 2008 I Черезова Кира 2008 I

Данилова Арина 2008 II Ищук Кристина 2008 I R

Егорова Анастасия 2008 I Шабанова Елена 2008 I R

11 СШОР "ВоВиС" - 1

Галунина Снежана 2006 I Михайлова Арина 2006 II

Ерохина Валерия 2006 I Мишина Светлана 2006 II

Кудрявцева Вероника 2006 I Хмарская Алина 2006 I

Лебедько Таисия 2006 I Яранцева Екатерина 2006 I

Матвеева Анастасия 2006 I Горовая Елизавета 2007 I R

Минут Мария 2006 I Назарова Анастасия 2007 I R

12 СК "Фламинго"

Александрова Арина 2007 I Тарасова Вероника 2007 I

Данилевич Диана 2006 I Тонких Настасия 2007 II

Луценко Анастасия 2006 I Трифанова Эбигейл 2006 I

Мигалкина Александра 2006 I Фроленкова Ксения 2006 I

Никифорова Валерия 2007 Iюн

Сидорова Анна 2008 II

13 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

Власова Анна 2007 3 Пшенникова Дарья 2006 2

Зайцева Алина 2007 2 Сосунова Милана 2006 2

Ковальчук Эльвира 2007 3 Шейкина Виталина 2006 2

Козлова Ольга 2006 2 Юн Карина 2007 3

Неминущая Маргарита 2007 2 Воинкова Ирина 2007 3 R

Ноздрачева Ксения 2006 2 Игнатеня Полина 2007 1юн R

14 СШОР по ВВС «Экран» - 7

Дроздова Евгения 2008 III Рудерман Диана 2008 III

Иванова Таисия 2008 III Семиткина Александра 2008 III

Круглова Маргарита 2009 III Таратаева Елизавета 2008 III

Лемешева Авдотья 2008 III Хакимзянова Вероника 2008 III

Мухина Елизавета 2008 III Никульшина Марина 2008 III R

Псхациева Антонина 2008 II Смирновам Василиса 2008 III R
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15 СШОР №3 Калининского р-на-3

Белая Дарья 2006 II Павлова Екатерина 2006 II

Бугонова Екатерина 2006 II Рыжкова Валерия 2006 II

Васильчикова Диана 2008 III Тополева Полина 2007 II

Вахитова  Вероника 2008 III Хрусталёва Дарья 2006 II

Глобенко Вероника 2007 II

Новикова Алефтина 2006 II

16 СШОР по ВВС «Экран» - 4

Ефимова Ксения 2007 II Полякова Анастасия 2007 II

Жарюк Софья 2007 II Росланова Кристина 2007 II

Искра-Гаевская Варвара 2007 II Рябушева Екатерина 2008 II

Кузьменкова Яна 2007 II Харитонова Полина 2007 II

Леонова Екатерина 2007 II Букина Мария 2007 II R

Михайлова Кристина 2007 II Голодникова Мария 2007 II R

17 СШОР по ВВС "Невская волна"-2

Василевская Кристина 2007 II Коровина Ульяна 2006 I

Василевская София 2007 II Матвеева Виктория 2006 II

Васильева Дарина 2007 I Никитенкова Лада 2007 II

Галанина Лидия 2007 I Филиппова Анна 2007 I

Захаренкова Полина 2007 I Ишкинина Полина 2006 II R

Кастырина Елизавета 2007 II Маркелова Виолетта 2007 II R

18 СШОР по ВВС «Экран» - 6

Андрушко Варвара 2008 III Семёнова Дарья 2007 III

Богданова Полина 2007 III Сидоренко Виктория 2007 III

Ефимова Екатерина 2007 II Стройкова Алиса 2007 III

Румянцева Екатерина 2007 II Шуйгина Вероника 2007 III

Селякова Юлия 2007 III

Семёнова Александра 2007 III

19 Гатчина, СОШ "КИВИ"

Арбузова Арина 2006 II Попова Мария 2007 II

Валько Валентина 2006 II Саяпина Александра 2006 II

Газданова Мария 2006 II Фёдорова Анна 2006 II

Гончарова Нина 2006 II Шуваева Варвара 2007 II

Дёмина Мария 2007 II Козлова Маргарита 2007 II R

Клёнова Екатерина 2007 II

20 СК "Фламинго" - 2

Гаевская Елизавета 2008 II Парфенова Екатерина 2010 II

Джанаева Ясмина 2008 III Сидорова Анна 2008 II

Кондратенко Елизавета 2008 II Трофимова Александра 2008 III

Майборода Татьяна 2007 Iюн Фроленкова Соня 2009 II

Никифорова Валерия 2007 Iюн Жолудува Александра 2008 II R

Николаева Ярослава 2009 II Тюленева Станислава 2008 II R
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